
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 

1/12., 1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst), zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 

Koprivnice, dana 3. siječnja 2017. godine, donio je  

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o utvrđivanju Programa održavanja nerazvrstanih cesta 

na području Grada Koprivnice za 2017. godinu   

 

 

 

 

I. 

 

Utvrđuje se Program održavanja nerazvrstanih cesta na području Grada Koprivnice za 

2017. godinu, KLASA: 340-01/16-01/0012, URBROJ: 2137/01-06-01/2-16-1,  od 28. 

prosinca 2016. godine. 

 

 

 

II. 

 

 Program iz točke I. ovog Zaključka, nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog 

Zaključka. 

 

 
 

KLASA: 340-01/16-01/0012 

URBROJ: 2137/01-06-01/2-16-2 

Koprivnica, 3. siječnja 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA 

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 



O b r a z l o ž e n j e 

 

 Temeljem Programa održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Koprivnici za 2017. 

godinu („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 6/16.), utvrđeno je održavanje nerazvrstanih cesta u 

predvidivom iznosu od 11.560.000,00 kuna.  

Ovim Programom obuhvaćeno je 251.848 km nerazvrstanih cesta. Na temelju 

utvrđenog Programa, predviđenih potreba održavanja te na osnovi prethodnih godišnjih 

programa i praćenja realizacije tih planova, sačinjen je Troškovnik radova za 2017. godinu 

koji čini sastavni dio ovog Programa. 

Komunalne djelatnosti održavanja nerazvrstanih cesta financiraju se iz Proračuna 

Grada Koprivnice iz sredstava komunalne naknade. 

Temeljem svega naprijed navedenog, predlaže se donošenje ovog Zaključka. 

 

  

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

Upravni odjel za izgradnju grada i 

prostorno uređenje 

 

Pročelnica: 

Jasna Golubić, dipl.inž.građ. 

 

 

 

 

        

 


